

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. - víceúčelové hřiště
O:	SO 01 víceúčelové hřiště
R:	ZL D1.01 Spojovací chodník

100 mm dr. kamenivo 32-64, 100 mm šterkodrt' 0-32

CÚ 2025/I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				75 339,66		0,00000		0,00000
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100m3 chodník : 47,25*2,5*0,32	m3	37,80000	262,50	9 922,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	122201109R00	příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 Odkaz na mn. položky pořadí 1: 37,80000	m3	37,80000	51,40	1 942,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ kabelová rýha: 20*0,4*0,6	m3	4,80000	657,00	3 153,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1: 37,80000	m3	42,60000	321,50	13 695,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm kabelová rýha: 20*0,4*0,6	m3	4,80000	1 638,00	7 862,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním chodník : 47,25*2,5	m3	118,13000	18,00	2 126,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 1: 37,80000	m3	42,60000	860,00	36 636,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 5		Komunikace				129 931,89		85,63000		0,00000
8	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm chodník : 47,25*2	m2	94,50000	131,50	12 426,75	0,28800	27,22000	0,00000	0,00000
9	564732111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm chodník : 47,25*2,5	m2	118,13000	203,00	23 980,39	0,28800	34,02000	0,00000	0,00000
10	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm chodník : 47,25*2,0	m2	94,50000	392,50	37 091,25	0,07390	6,98000	0,00000	0,00000
11	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm chodník	m	10,00000	340,00	3 400,00	0,00036	0,00000	0,00000	0,00000
12	5924511910R	dlažba betonová dvourstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm chodník : 47,25*2,0 Koefficient prořez: 0,05	m2	99,50000	533,00	53 033,50	0,17500	17,41000	0,00000	0,00000
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				56 931,50		21,35000		0,00000
13	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 chodník : 47,25*2,0	m	94,50000	567,00	53 581,50	0,22133	20,92000	0,00000	0,00000
14	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	3 350,00	3 350,00	0,43000	0,43000	0,00000	0,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				34 501,05		0,00000		0,00000
15	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	106,98000	322,50	34 501,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem						296 704,10				